债券代码：155500.SH 债券简称：H融信 1

债券代码：155501.SH 债券简称：H融信 2

债券代码：163761.SH 债券简称：H20融信 1

债券代码：175023.SH 债券简称：H20融信 3

债券代码：175743.SH 债券简称：H21融信 1

债券代码：188289.SH 债券简称：H21融信 3

债券代码：114551.SZ 债券简称：H9融投 02

债券代码：114618.SZ 债券简称：H9融投 08

融信（福建）投资集团有限公司

关于无法按时披露公司债券中期报告（2023）的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

融信（福建）投资集团有限公司（以下简称“公司”）未能在规定的时间内

在指定信息披露平台披露公司债券中期报告（2023）（以下简称“中期报告”），

具体情况如下：

一、无法按时披露的原因

去年以来，受行业周期性因素影响，公司组织架构、人员编制调整，业务人

员变动较大，短期人手不足，致使公司母公司融信中国控股有限公司半年度财务

报告审阅工作进度受到较大影响，相关工作尚未完成。为确保信息披露的真实性、

准确性、完整性，公司无法按时披露中期报告。

二、应对措施及预计披露时间

公司管理层、信息披露负责人及其他相关人员高度重视半年度财务报告审阅

及信息披露工作，将采取一切必要措施保障推动工作，切实保障债券投资人的合

法权益。公司正努力沟通各方，将尽快出具相关报告。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《融信（福建）投资集团有限公司关于无法按时披露公司

债券中期报告（2023）的公告》之盖章页）

融信（福建）投资集团有限公司

2023年 8月 31日